

VALİ BİLGİHAN İLÇELERİMİZİ

Vali Bilgihan, halkla iç içe iletişim kuruyor



YAKINDAN TANIMAYA DEVAM EDİYOR

Vali Tülay Baydar Bilgihan, ilçe ziyaretleri kapsamında Yeşilova ve Karamanlı ilçelerine önemli ziyaretler gerçekleştirdi.

Yeşilova'da Salda Kayak Merkezi'ni inceleyen Vali Bilgihan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan Kemerkeya'dan tesis hakkında bilgi aldı. Ziyaretleri sırasında, yerel muhtarlar ve kamu kurumları-

nın temsilcileriyle bir araya gelerek bölgenin ihtiyaçları ve devam eden yatırımlarla ilgili brifingler aldı. Ayrıca, şehit ailelerini de ziyaret ederek destek mesajları verdi. Vali Bilgihan'ın bu ziyaretleri, yerel yönetimle iş birliğini güçlendirmeyi ve vatandaşların taleplerini dinlemeyi amaçlıyor. 8'DE



**CHP BURDUR İL ÖRGÜTÜ'NDEN
ANAYASA TEPKİSİ!**

**"Biz Anayasa'mızı
asla tartışmaya
açtırmayacağız"**

CHP Burdur İl Başkanlığı, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un Anayasa'nın 3. maddesinin değiştirilmesine yönelik açıklamalarına sert tepki gösterdi.

İl Başkanı Kadir Koç ve Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yaptıkları basın açıklamasında, mevcut anayasaya uyulmaksızın değişiklik önerilerinin gündeme getirilmesini eleştirerek, ülkenin asıl sorunlarının ekonomik kriz ve sosyal adaletsizlik olduğunu vurguladılar. Koç, "Geçim sıkıntısı yaşarken, anayasa değişikliği gibi gündemler yaratmak, halkın gerçek sorunlarını görmezden gelmektir" dedi.

Ercengiz ise, "Yurttaşların kaygıları, anayasanın tartışılmasından çok daha acil çözümler bekliyor," ifadelerini kullandı. CHP, erken seçim çağrısı yaparak, halkın taleplerine kulak verilmesi gerektiğini belirtti. 7'DE

Burdur Belediyesi'nden dolandırıcılık uyarısı:



**"TELEFONLA YARDIM
TALEBİ ASILSIZ!"** 2'DE

*Göhlisar Kitap Fuarı,
Kitapseverlere,
kapılarını araladı...* 3'TE



**✓ İKLİM
DEĞİŞİKLİĞİ
GIDA
GÜVENLİĞİNDE
RİSKLERE
NEDEN
OLUYOR** 4'DE

**✓ İKLİM
DEĞİŞİKLİĞİ
COĞRAFİ
İŞARETLİ
ÜRÜNLERİN
GELECEĞİNİ
TEHDİT
EDİYOR** 5'TE



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



gibi, şöyle ya da böyle bir şekilde bir liyâkat sahibi de olabilirler... Dolayısıyla da müktesebatlarına uyan bir işe yerleştirilebilirler... Ancak, o insanlar bütün bu özelliklerini ifsat edecek bir fitrata-yaratılışa veya geçmişe sahip iseler ki, mümkündür, orda biraz durup düşünmek gerekir! Çünkü bazı kişiler işinin ehli ve mesleğinin erbabı veya ehliyet sahibi kişi olsalar bile meslek ah- lâkına veya genel ahlâka uygun yapıya sahip olmuyor ve erbabı oldukları işlerinin gelenek, görenek, usul, adap, kural ve kaidelere uygun davranmıyor! Dolayısıyla da çalıştıkları, kurum, kuruluş veya işyerlerine kazandırdıklarından fazlasını kaybettiriyorlar! Ki, bunun çok örnekleri vardır...

Demem o ki, insanlar ilk etapta işlerinin uzmanı veya liyâkatli-si olmasalar-olmasalar bile bu hasletleri sonradan veya zamanla kazanabilirler. Daha doğrusu bazı insanların mesleklerinde tekâmül etmeleri, sanatlarını geliştirme ihtimalleri vardır... Ancak genel ve bilhassa iş ahlâklarında düzelme ihtimalleri zayıf, hattâ imkânsız ise o ehliyet de, liyâkat de bir işe yaramaz! Onun için mülâkat mutlaka yapılmalıdır, ama torpil asla!

Bu iddialarımı yaşanmış bir hatıramla desteklemek ve sevgili okurlarımı tatmin etmek istiyorum:

1976-1977 yıllarında dönemin Başbakan Yardımcısı merhum Prof. Dr. Necmeddin Erbakan Hocamızın tensipleri ve yine rahmetli Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı olan Prof. Dr. Korkut Özal'ın da olurları ile Burdur'umuza iyi-güzel bir Et Kombinasyonu kazandırılmış ve bu Kombinaya çok sayıda işçi ve memurun alınması gündeme gelmişti. Ve Erbakan Hocamızın da Bakan Korkut Özal'ın da, dolayısıyla üst yönetiminin de dindar kişilerden oluştuğunu bilen kimseler, başlarına birer takke geçirerek, ellerine 3 devirli tesbihler alarak ve iktidar ortağı Millî Selâmet Partisi'nin (MSP) Burdur'daki temsilcilerinin, etkili ve yetkili kişilerin namaz kıldıkları câmilerde namaz kılmaya başlamışlardı ki, ben de o zaman Erbakan Hocamızın Partisi olan MSP'nin Gençlik Kolları Başkanı idim. Ancak, Kombinaya Partili ağabeylerimizin ve dönemin Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Korkut Özal'ın yardımcılarıyla değil; dönemin Bayındırlık ve İskân Bakanı merhum Fehim Adak Beyefendi'nin bizzat ilgilenmesiyle ve kendi el yazısıyla bana mektup göndermesiyle öğrenmiş ve işe alınmışım! Dolayısıyla da Kombina da ve o sırada işe alınanların tamamının gelmişini geçmişini, çalışmasını ve sondaki hal ve gidişlerini iyi biliyordum!

Demem istiyorum ki, ömürlerinde ilk defa böyle bir imkân

elde etmiş olan MSP'li Bakanlar ve onların atadığı bürokratlar ile il ve ilçe Yöneticileri, birçok MSP ya da Millî Görüş karşıtı kişinin işe alınmasına referans vermişlerdi! Ancak, o kişilerin birçoğu da MSP'nin Hükümetteki ortaklığı sona erdiği gün kendi dünya görüşlerine yakın partileri seçmeye ve sendikalara geçmeye başlamışlardı...

Hâsılı; yukarıda da ifade etmeye çalıştığım gibi, insanlar bir şekilde sürücü ehliyeti alabiliyor ve bu ehliyetler uzun süre herhangi bir denetime veya kontrole tabi tutulmadan kullanılıyor! Ancak, ben öyle eski yeni ehliyetli sürücüler biliyorum ki, araçlarını yerinden bile hareket ettiremiyor ve garajlardan dahî çıkaramıyorlar... Sürücülükte hal böyle olduğu gibi, isimlerinin başını çeşitli titirler veya unvanlar ekleyen-eklettiren bazı kişiler hiç ehilleri olmadıkları halde önemli yerlerde görev alabiliyor, çalışabiliyor, çok hassas çok önemli makam ve mevkilere gelebiliyor-getirilebiliyorlar... Amma velâkin ne görevlerini bihakkın yerine getiriyor ne de aldıkları ücretlerin hakkını veriyorlar...

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; işe alımlarda mülâkatlar kaldırılmamalı, ancak mülâkat yapacak kişi, kurul veya komisyonlar da işinin ehli, konusunun uzmanı ve hak hukuk gözetken, yani torpil yapmayan kişiler olmalı! diyor, herkese saygılar sunuyorum.

HER KİM, ALLAH'IN (c. c) RIZASI OLACAĞI DAHA LİYÂKATLİ BİRİSİ VARKEN, ADAM KAYIRMAK MAKSADIYLA KENDİ MÜSLÜMANLARIN İŞİNİ DERUTTE EDERSE ONLARIN ÜZERİNE GÖSTERİŞ İÇİN BİRİNİ SEÇER, RESMÎ GÖREV VERİRSE, ALLAH'IN LÂNETİ ONUN ÜZERİNEDİR. ALLAH ONU CEHENNEME SOKULUNCAYA KADAR NE FARZ, NE NÂFILE HİÇBİR İBÂDETİNİ KABUL EHMEZ... AYRICA İŞ EHLİNE VERİLMEZSE KIYAMET YAKLAŞMIŞ DEMEKTİR! Hz. Muhammed (sav) LİYÂKAT OLMADAN KAZANILAN, MÜSTEHAK OLMADAN KAYBEDİLİR... William Shakespeare KAPTANI USTA OLMAYAN GEMİYE HER RÜZGÂR KÖTÜDÜR... George Herbert KURBAĞAYI KOLTUĞA DA OTURTSAN, O YİNE ÇAMURA ATILAR... Arthur Miller

Burdur Belediyesi'nden dolandırıcılık uyarısı:



"TELEFONLA YARDIM TALEBİ ASILSIZ!"

Burdur Belediyesi, telefonla yardım toplama girişimlerinin dolandırıcılık olduğunu belirtti. Halk uyarıldı.

Son günlerde Burdur Belediyesi'ne gelen şikayetlerde, bazı kötü niyetli kişilerin Belediye Başkanı Ali Okun Ercengiz ve belediye yetkililerinin adını kullanarak yardım kampanyası düzenlediklerini iddia ederek vatandaşlardan bağış talep ettikleri belirtildi.

Bu durumu dikkate alan Burdur Belediyesi, halkı uyararak telefonla

herhangi bir yardım kampanyası yürütmediklerini açıkladı.

Belediye yetkilileri, dolandırıcılık girişimlerine karşı dikkatli olunmasını ve bu tür taleplerle karşılaşan vatandaşların durumu hemen ilgili mercilere bildirmesi gerektiğini vurguladı. "Burdur Belediyesi'nin telefonla yardım ya da bağış isteme gibi bir kampanyası kesinlikle bulunmamaktadır" ifadelerine yer verilen duyuru, tüm vatandaşlara dikkatli olmaları yönünde çağrı yaptı.

■ HABER MERKEZİ

ZAYİ

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Ayça ÇAKIR



Bucak'ta son günlerde belediye başkan yardımcısının ismi kullanılarak dolandırıcılık girişimleri gündeme geldi.

Bucak Belediyesi, son günlerde Başkan Yardımcısı Hüseyin Göktür'un ismi kullanılarak gerçekleştirilen dolandırıcılık girişimlerine karşı vatandaşları uyardı. Belediyeden yapılan açıklamada, Hüseyin Göktür'un adının kullanıldığı yardım ve bağış taleplerinin dolandırıcılık olduğu belirtildi.

Belediyenin yayınladığı duyuruda, bu tür yardım kampanyalarının Başkan Yardımcısı Göktür ile hiçbir ilgisi olmadığı ve vatandaşların dolandırıcılara kesinlikle itibar etmemeleri gerektiği vurgulandı. Ayrıca, Türk Ceza Kanunu'na göre suç teşkil eden bu eylemlerle ilgili gerekli yasal işlemlerin başlatıldığı ifade edildi.

Bucak Belediyesi, halkı bu tür dolandırıcılık girişimlerine karşı dikkatli olmaya çağırarak, resmi kanallar dışında gelen bağış taleplerine karşı uyarıda bulundu. ■ HABER MERKEZİ

Gündemdeki haberleri farklıyla takip edin...

Yıl: 71	y9 yeni gün
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954	Pazar hariç süreli yerel yayın
18 Ekim 2024 Cuma - Sayı: 21355	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	

Göhlisar Kitap Fuarı, Kitapseverlere, kapılarını araladı...



Göhlisar'da bu yıl 4. kez düzenlenen Kitap Fuarı, kitapseverleri bir araya getiriyor. Millet Bahçesi'nde gerçekleştirilen etkinlikte, şehrin her yaşta sakini yazarlarla buluşma ve kitaplarla dolu keyifli bir dünyaya adım atma fırsatı buluyor. Fuarın, çocukların kitap sevgisini pekiştirdiğini vurgulayan yetkililer, geçmişten geleceğe, bilimden sanata geniş bir yelpazede okurlara farklı bakış açıları kazandırmayı amaçladıklarını belirtiyor. Göhlisar Belediye Başkanı, etkinliğin şehrin kültürel yaşamına zenginlik kattığını vurgularken, "Şehrimizi kitaplarla süsleyerek, okurlarımıza yeni dünyaların kapılarını aralamak istiyoruz," açıklamasında bulundu.

Burdur'un Göhlisar ilçesinde bu yıl 4. kez düzenlenen Kitap Fuarı, kitapseverleri bir araya getiriyor. Şehrin her yaş grubundan sakinleri, Millet Bahçesi'nde gerçekleşen etkinlikte, yazarlarla buluşma fırsatı yakalarken, kitap dünyasında keyifli bir yolculuğa çıkıyor.

Kitap aşkının çocuklar arasında özel bir yeri olduğunu vurgulayan yetkililer, fuarın, geçmişten geleceğe, bilimden sanata geniş bir yelpazede okurların ufkunu açmayı amaçladığını belirtti. Her yaşta öğrencilerin yanı sıra tüm kitapseverlerin davetli olduğu fuar, yazarlarla birebir buluşmalar ve imza günleriyle de dikkat çekiyor.

Göhlisar Belediye Başkanı, etkinliğin şehre kültürel bir zenginlik kattığını ifade ederek, "Şehrimizi kitaplarla bezemek ve okurlarımıza yeni dünyaların kapılarını aralamak



istiyoruz" dedi. Fuar, tüm kitapseverleri ağırlamayı bekliyor.

■ EYLEM S. TUNCEL



Yeşilovalıların, lezzetli buluşması; Keşkek ve tarhana ile birlik mesajı

Burdur'da yaşayan Yeşilovalılar, Burdur Yeşilovalılar Eğitim, Kültür ve Sosyal Dayanışma Derneği'nin geçtiğimiz Pazar günü Halk Plajı'nda düzenlediği keşkek ve tarhana etkinliğinde bir araya geldi.

Burdur'da yaşayan Yeşilovalılar, Burdur Yeşilovalılar Eğitim, Kültür ve Sosyal Dayanışma Derneği'nin Halk Plajı'nda düzenlediği Keşkek ve Tarhana etkinliğinde bir araya geldi. Etkinliğe, Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd ile Burdur'da yaşayan çok sayıda Yeşilovalı katıldı.

Başkan Okan Kurd, etkinlikte yaptığı konuşmada, "Bugün

Burdur'da yaşayan Yeşilovalıların buluşma günü. İlk kez düzenlenen bu etkinlikte hemşehrilerimizle bir araya gelmek bizi çok mutlu etti. Burdur merkezde yaklaşık 17 bin Yeşilovalı yaşıyor. Bu önemli bir sayı ve burada birlik beraberlik içerisinde hemşehrilik bilinciyle birbirimize destek olmayı amaçlıyoruz" dedi.

Katılımcılara keşkek, helva ve tarhana çorbası ikram edilen etkinlik, hemşehriler arasında dayanışma ve paylaşımın artmasına vesile oldu.

Yeşilovalılar, bu ilk etkinliğin devamının gelmesini dileyerek güzel bir gün geçirdiler.

■ ŞADIYE ÜNAL



TEFENNİ'DE DOĞALGAZ ve SICAK ASFALT ÇALIŞMALARINI HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz, ilçede yürütülen doğalgaz ve sıcak asfalt çalışmalarına dair açıklamalarda bulundu.

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz, ilçede yürütülen doğalgaz ve sıcak asfalt çalışmalarına dair açıklamalarda bulundu. Kocapınar Parkı arkasında yer alan Ahmet Erdoğan Sokak'ta doğalgaz alt

yapı çalışmalarının tamamlanmasının ardından, sıcak asfalt yol yapım çalışmalarının başladığını belirten Başkan Alagöz, ilçenin genelinde yol tadilat ve yenileme işlemlerinin hızla sürdüğünü vurguladı.

Başkan Alagöz, çalışmalar süresince yaşanan rahatsızlıklar nedeniyle vatandaşların gösterdiği anlayışa teşekkür ederken, ekim ayı itibarıyla Tefenni nüfusunun %90'ının doğalgaz hizmetine kavuştuğunu müjdeledi. Doğalgaz abone sayısının 1600'ü geçtiğini belirten Alagöz, "Yeni doğalgaz ulaştırılan tüm hanelerimize hayırlı olsun" dedi.

Yol ve altyapı çalışmalarının kısa sürede tamamlanacağını dile getiren Başkan Alagöz, vatandaşlara sundukları hizmetleri geliştirmeye devam edeceklerini ifade etti.

■ KADRIYE ÇETİN



GÜNDEM

**İklim değişikliği gıda
güvenliğinde risklere
neden oluyor****Gıda riskleri
giderek
artıyor****İklim değişikliği
gıda güvenliğinde
risklere neden oluyor**

AA'nın iklim değişikliğinin gıda üretimine etkilerine odaklandığı dosya haberin ikinci bölümünde, iklim değişikliğinin gıda güvenliğine etkileri ele alındı.

Tüketicilerin sağlığını korumak amacıyla gıdaların üretiminden tüketimine kadar olan süreçte temiz, sağlıklı, biyolojik ve kimyasal zararlı maddelerden arındırılmış olması gıda güvenliğinin temelini oluşturuyor.

Gıdaların tarımsal üretim, hasat, işleme, depolama, taşıma ve satış aşamalarında hijyen standartlarına uygunluğu, mikrobiyolojik, kimyasal ve fiziksel risklerin önlenmesi gibi kriterler gıda güvenliğinde önemli rol oynuyor.

Ancak iklim değişikliğiyle birlikte görülen kuraklık ve yağış rejimindeki düzensizlik nem dengesini bozarken bu durum gıda güvenliğini tehdit eden küf artışı ve böcek istilası gibi sorunlara ve akabinde tarımda kimyasal kullanımının artmasına neden oluyor.

AA muhabirinin sorularını yanıtlayan **Gıda Güvenliği Derneği Başkan Yardımcısı Dr. Samim Saner**, sağlıkla çok yakından ilişkisi bulunan gıda güvenliğinin, gıdanın, tarladan sofraya kadar insan sağlığına zarar vermeyecek şekilde ulaşımının sağlanması şeklinde tanımlanabileceğini söyledi.

Gıda güvenliğini bozan unsurları, hastalık yapıcı bakteriler, parazitler ve virüslerden oluşan mikroorganizmalar ile zirai ilaç kalıntıları, hayvan sağlığında kullanılan antibiyotikler, veteriner ilaç kalıntıları, küf toksinleri, ağır metaller ve gıda işlenirken ortaya çıkabilen proses bulaşanlar gibi kimyasal riskler şeklinde sıralayan Saner, bu risklerin gıdalarda insan sağlığına zarar vermeyecek ölçüde olması gerektiğini vurguladı.

**"Sıcaklık artışı böcek ve
kemirgenlerin sayısını artırıyor"**

Gıda güvenliğini bozan zararlı mikroorganizmaların ve kimyasalların listesinin ve bunların izin verilen üst limitlerinin

uluslararası kuruluşlarca belirlendiğini aktaran Saner, uluslararası alanda Dünya Sağlık Örgütü (WHO), BM Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), Avrupa Gıda Güvenliği Otoritesi (EFSA); Türkiye'de ise Tarım ve Orman Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığının konunun tarafları olduğunu kaydetti.

İklim değişikliği nedeniyle artan aşırı yağışların ürünlerde ciddi küf problemlerine yol açtığına dikkati çeken Saner, "Küf de aflatoksin ve okratoksin gibi mikotoksinlerin, kanserojen etkisi bulunan çeşitli küf toksinlerinin oluşumuna neden oluyor.

Diğer tarafta salmonella gibi çeşitli hastalık yapıcı bakteriler var, sıcaklıkların artması bu bakterilerin evrilerek gıda kaynaklı hastalıkların hem sıklıklarını hem de şiddetlerinin artmasına yol açıyor.

Sıcaklık artışları aynı zamanda başta böcekler ve kemirgenler olmak üzere çeşitli zararlıların hem nüfuslarında ciddi bir artışa hem de bu zararlıların daha uzun süre aktif olmalarına neden oluyor." diye konuştu.

Böceklerle karşı kullanılan zirai ilaçların, pestisit kalıntılarının gıdada kalma riskini artırdığını anlatan Saner, şöyle devam etti:

"Özellikle küf toksinleri ve pestisitler kanserojen yapıda. Pestisitlerin izin verilen resmi üst limitleri var, bunların aşılması durumunda ciddi riskler ortaya çıkıyor.

İklim değişikliği nedeniyle daha fazla böcek istilası, daha fazla küf ya da daha fazla hastalık yaşandığından bunlarla mücadele etmek için daha fazla ve kontrolsüz ilaç kullanmanın yolu açılmış oluyor.

Böylelikle karşılaştığımız gıda güvenliği riskleri de artıyor. Kimyasal maddelerin izin verilenin üzerinde kullanılmasının sağlık açısından kanserojen ve endokrin bozucu etkileri olabiliyor."

Aşırı kimyasal kullanımının aynı zamanda toprak sağlığına, flora ve faunasına da zarar verdiğine değinen Saner, iklim değişikliğinin tarımsal verimi düşürdüğünü, temel besin değerleri açısından ise bir risk oluşturmadığını bildirdi.

Saner, gıda güvenliğinin korunması için alınması gereken önlemleri şöyle sıraladı:

"Çok iyi bir planlama yapmak, sorunların ne zaman ve nasıl çıkacağını iyi belirlemek, bölge ve ürün bazında senaryoları çalışarak gerekli önlemleri almak gerekiyor.

DOSYA | DEĞİŞEN İKLİMİN GIDAYA ETKİSİ

**"SICAKLIK ARTIŞI
BÖCEK VE
KEMİRGENLERİN
SAYISINI ARTIRIYOR"**

Sürdürülebilir tarımın ve rejeneratif tarımın burada pozitif bir etkisi olabilir. Temel yanlışlık doğaya karşı hareket etmek.

Biz hep 'Teknolojiyi doğaya karşı nasıl kullanabiliriz?' diye bakıyoruz.

Burada önemli olan doğaya karşı değil, doğa ile birlikte hareket etmek.

Doğa çok büyük bir güç, ne yapabileceğini öğrenip, onunla birlikte hareket edelim."

"Son 20 yılda tarım ürünlerinin ortalama veriminde yüzde 9'luk kayıp yaşandı"

Ondokuz Mayıs

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü Tarım Politikası ve Yayın Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Bozoğlu, iklim değişikliği ile birlikte yağış yoğunluğunun ve sıklığının artmasının toprak erozyonunu da artırdığını belirterek bu durumun özellikle gelişmekte olan ülkelerde tarımı olumsuz etkilediğini ve son 20 yılda tarım ürünlerinin ortalama veriminde yaklaşık yüzde 9'luk bir kayıp yaşandığını belirtti.

Gıda güvencesinin, iklim değişikliği nedeniyle tehdit altında olduğuna dikkati çeken Bozoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Küresel sıcaklıkların artması, ekstrem iklim olayları ve yağışlardaki anormallikler nedeniyle tarımsal verim ve üretimde önemli azalışlar yaşanacak ve bu gelişmeler de dünya nüfusunun yeterli ve dengeli gıdaya erişimini olumsuz etkileyecektir.

Dünyadaki nüfusun gıda ihtiyaçlarının karşılanması için 2050'ye kadar dünyadaki toplam tarımsal üretimin, 2000'li yılların başına göre yüzde 60 artırılması gerekiyor.

Bu artışın gelişmekte olan ülkelerde yüzde 77, gelişmiş ülkelerde ise yüzde 24 olması gerekiyor eğer bu sağlanamazsa yetersiz beslenen ve açlıkla karşı karşıya kalan nüfus artacaktır."

Yağışların, özellikle de kar yağışlarının yeterince ve ihtiyaç duyulan dönemlerde düşmemesinden dolayı sulama suyu kıtlığının artacağı uyarısında bulunan Bozoğlu, bununla birlikte haşere istilası ile verim ve kalitede önemli düşüşlerin söz konusu olacağı öngörüsünde bulundu.

Bozoğlu, sözlerini şöyle tamamladı:

"Önemli tarım ürünlerinden pirinç, buğday ve mısır fiyatlarında iklim değişikliğine bağlı ek fiyat artışları olacaktır. Yem fiyatlarının artmasıyla üretim maliyetleri ve dolayısıyla et fiyatları artabilir, gıdaların fiyatlarının artması ise tüketimde azalışlara neden olacaktır.

İklim değişikliğinin etkisiyle gelecekte dünya nüfusunun toplam kalori tüketiminde bir azalma öngörülmüyor.

Özellikle yetersiz beslenen çocukların oranının yüzde 20 artacağı tahmin ediliyor."

"İklim - Gıda" Dosya Serisi
Üçüncü bölüm - Sayfa 5'te

**Dünya Gıda Günü'nde açlık çeken kişi sayıları ve
Gazze'deki durum alarm veriyor**

2023'te yaklaşık 733 milyon kişi açlıkla karşı karşıya kaldı.
Bu, küresel olarak 11 kişiden 1'ine ve Afrika'da 5 kişiden 1'ine eşit

Küresel olarak
11 kişiden 1'i

Afrika'da
5 kişiden 1'i

2023
Dünya'da
733 milyon
kişi açlık çekti



Gazze
Şimdiye kadarki
'Felaket/kıtlık' düzeyinde
en ciddi gıda krizinin
yaşandığı yer

Gazze
2 milyondan fazla
insan açlıkla karşı
karşıya

Ekili alanların üçte
ikisinden fazlası
hasar gördü

**İnsanları açlığa iten başlıca nedenler**

- Çatışmalar
- İklim krizi
- Ekonomik şoklar

BURDUR MERKEZ MEHMETÇİK ORTAOKULU BAKIM ONARIM İŞİ BURDUR İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Burdur Merkez Mehmetçik Ortaokulu Bakım Onarım İşİ yapım işİ 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** : 2024/1341888
- 1- İdarenin**
- a) Adı : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bul. No:30 15100 BURDUR MERKEZ/BURDUR
- c) Telefon ve faks numarası : 2482331869 - 2482335354
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2- İhale konusu yapım işinin**
- a) Adı : Burdur Merkez Mehmetçik Ortaokulu Bakım Onarım İşİ
- b) Niteliği, türü ve miktarı : Yapım işİ; İnşaat İmalatları : 26 Kalem, Makine Tesisat İmalatları : 19 kalem, Elektrik İmalatları : 9 Kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur Merkez Mehmetçik Ortaokulu Binası
- ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 20 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3- İhalenin

- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 28.10.2024 - 10:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Burdur İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

19/06/2018 tarih ve 30453-M sayılı resmi gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğindeki C/III. Grup : Asansör Elektro-Mekanik işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Elektrik Mühendisliği

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği

Elektronik Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

Makine Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02106386

Örnek No:54*

T.C. BURDUR İCRA DAİRESİ 2024/16 TLMT. TAŞINIRIN GAZETE VEYA INTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/16 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.880.000,00	1	Taşıt	15abn673 Plakalı, 2021 Model, ISUZU Marka, 0JX377 Motor No'lu, NNANSR6DL02001238 Şasi No'lu, Rengi Beyaz, 15 ABN 673 plakalı 2021 model Isuzu Marka NPR3D tipindeki kamyonun şasi numarasının NNANSR6DL02001238 olduğu, lastiklerinin, aktarma organlarının döşeme, dış boya ve kaportasında model ve yaşına uygun durumda olduğu, tescil belgesi ve kontak anahtarının mevcut olmadığı, km'sinin okunamadığı, ikinci el kamyon piyasasında yapılan araştırmada 9 adet muadil aracın satış ilanı bulunduğu, bu ilanlarda en düşük 1.850.000 TL en yüksek 2.420.000 TL beledi talep edildiği, ortalama değerinin 2.107.222 TL olduğu, güncel kasko değerinin 1.784.628 TL icra müdürlüğü kıymet takdir tarihindeki değerinin 1.747.888 TL olduğu, pazarlık payı ve araç durumu dikkate alındığında davaya konu aracın mevcut hali ile ikinci el piyasada güncel 2.000.000 tl değerinde olduğu, Tük verileri ile yapılan hesaplama 22/02/2024 kıymet takdir tarihindeki değerinin 1.880.000 TL olduğu kanaatine varılmıştır. KDV oranı % 20'dir.

Artırma Bilgileri

- Başlangıç Tarih ve Saati : 14/11/2024 - 10:18
1. Artırma -----
Bitiş Tarih ve Saati : 21/11/2024 - 10:18
Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 10:18
2. Artırma -----
Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 10:18
17/10/2024 (İLK m.114/4)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02106589

Örnek No:54*

T.C. BURDUR İCRA DAİRESİ 2024/16 TLMT. TAŞINIRIN GAZETE VEYA INTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/16 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.450.000,00	1	Taşıt	15abl861 Plakalı, 2021 Model, ISUZU Marka, WB2606 Motor No'lu, MPATFS87JMT005982 Şasi No'lu, Rengi Beyaz, Araç üzerinde gözlemsel olarak yapılan inceleme sonucunda aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir. Aracın üzerinde ruhsat ve kontak anahtarı yoktur. Aracın anahtarı olmadığı için araç çalıştırılmamıştır. Kilometresi dijital olduğu için km bilgisi okunamamıştır. Yalnız genel görünüm itibarıyla motorun çalışmasında bir sıkıntı olmayacağı kanısına varılmıştır. Aracın sağ arka tamponunda boya kavlama söz konusudur. Arka kasa koruyucu plastiğinin sağ kısmı çatlamıştır. Ön tamponun sol kısmında taş sıçrama izleri mevcuttur. Torpido, ön göğüs ve iç gösterge camları sağlamdır. Kapı iç döşemelerinde yıpranma yoktur. Araç otomatik vitesdir. Araç 4x4 özelliğinde olup 2H-4H-4L çekiş seçenekleri vardır. Ön ve arka plakaları yoktur. Araçta geniş ekran multimedya vardır. Pedallarında aşınma yoktur. Koltuk kılıflarında deformasyon olmayıp sağlamdır. Aracın ön far, sinyal ve arka stop lambaları sağlamdır. Ayna ve camlarında çatlak veya kırık izleri bulunmamaktadır. Aracın kaportasında büyük bir darbe, çizik veya göçük emaresine rastlanmamıştır. Lastikler iyi(%75) durumdadır. Lastiklerin DOT No:0821'dir yani 0821 yılında üretilmiştir. Genel olarak araç yaşına göre iyi görünümde olup dıştan dengesi (balansı) eşit, bir tarafa meyilli olmayıp araç çok diri(sağlam) gözükmektedir. KDV oranı % 20'dir.

Artırma Bilgileri

- Başlangıç Tarih ve Saati : 14/11/2024 - 10:28
1. Artırma -----
Bitiş Tarih ve Saati : 21/11/2024 - 10:28
Başlangıç Tarih ve Saati : 16/12/2024 - 10:28
2. Artırma -----
Bitiş Tarih ve Saati : 23/12/2024 - 10:28
17/10/2024 (İLK m.114/4)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde...

Basın No: ILN02106563

Gündemdeki haberleri

yeni gün

farkıyla
takip edin...



CHP BURDUR İL ÖRGÜTÜ'NDEN ANAYASA TEPKİSİ!

"Biz Anayasa'mızı asla tartışmaya açtırmayacağız"

CHP Burdur İl Başkanlığı, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un Anayasa'nın 3. maddesinin değiştirilmesine yönelik açıklamalarına sert tepki gösterdi. İl Başkanı Kadir Koç ve Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, yaptıkları basın açıklamasında, mevcut anayasaya uyulmaksızın değişiklik önerilerinin gündeme getirilmesini eleştirerek, ülkenin asıl sorunlarının ekonomik kriz ve sosyal adaletsizlik olduğunu vurguladılar. Koç, "Geçim sıkıntısı yaşarken, anayasa değişikliği gibi gündemler yaratmak, halkın gerçek sorunlarını görmezden gelmektir," dedi. Ercengiz ise, "Yurttaşların kaygıları, anayasanın tartışılmasından çok daha acil çözümler bekliyor," ifadelerini kullandı. CHP, erken seçim çağrısı yaparak, halkın taleplerine kulak verilmesi gerektiğini belirtti.

CHP Burdur İl Başkanlığı, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un Anayasa'nın 3. maddesinin değiştirilmesine yönelik açıklamalarına karşı çıkarak, erken seçim çağrısında bulundu.

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç ile Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un Anayasa'nın 3. maddesinin değiştirilmesi üzerine yaptığı açıklamalara sert tepki gösterdi. İl Başkanı Koç, "Kadınlar yol ortasında taciz ve şiddete uğrarken küçük çocuklar taciz ve tecavüze uğrayarak öldürülürken millet ekonomik anlamda sıkışmışken geçim sıkıntısı yaşarken sen bunlara çare bulma yerine kalkıp başka gündem yaratmak üzere İsrail'dir, anayasa değişikliğidir gibi gündem yaratarak bu tip sıkıntıları görmezden gelmek için uğraş veriyorsun." dedi. Başkan Ercengiz ise, "Bugün çocuğunun beslenme çantasını dolduramayan annenin ızdırabı, kırtasiye setini alamayan babanın feryadı anayasanın ilk 3 maddesinin tartışılmasından çok daha erken çözüm bekleyen bir sorundur." diye konuştu.

CHP Burdur İl Başkanlığı, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un Anayasa'nın 3. maddesinin değiştirilmesi üzerine yaptığı açıklamalara tepki göstermek amacıyla dün basın açıklaması düzenledi. Açıklamaya CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve partililer katıldı.

"Yeni anayasa yapalım diyorsunuz mevcut anayasaya da uymuyorsunuz"

Partisinin toplantı salonunda konuşan CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç şöyle konuştu;

"İnsanların fikri neyse zikri de odur ya işte TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş'un anayasanın TBMM dahil olmak üzere değiştirilemez olan maddelerinin değişiklik sunumunu yapması bunların fikrini göstermiştir. Anayasa'nın ilk 3 maddesi Cumhuriyet'in temelidir, harcıdır. "Türkiye Devleti, ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütündür" hükmünü içeren Anayasamızın 3. maddesi, yine Anayasamızın 4. maddesi ile değiştirilemezlik güvencesi altına alınmıştır. Anayasanın değiştirilemez maddeleriyle belirlenmiş bu anayasal kimlik TBMM dahil hiçbir

devlet organı tarafından geçerli anayasa normları kötüye kullanılarak değiştirilemez. Bölünmez bütünlüğe ilişkin bu düzenlemenin temeli, Erzurum Kongresi'nde; "Milli sınırlar içinde vatan bir bütündür" ilkesi ile atılmıştır. Bu hüküm, üniter devlet anlayışının bir ürünü olarak Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ve onu kuran Türk Ulusu'nun teklik ve birlikteliğini ifade etmektedir. Bu konuda atılacak bir geri adım, milli birlik ve beraberliğimize zarar verebileceği gibi ulus kavramından ödün verilmesi anlamına da gelir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğü, başta laiklik olmak üzere Atatürk ilke ve devrimlerinin mihenk taşıdır ve anayasal bu düzenlemenin değiştirilmesi ne hukuken ne de fiilen mümkündür. Buradan sayın meclis başkanına sesleniyorum; Cumhuriyet Halk Partisi, Devleti kuran parti var olduğu sürece, onu savunanların, cumhuriyet savunucularının var olduğu sürece hiçbir zaman sen ve senin ağababaların bunu asla ve asla başaramayacaklardır. Bu böyle biline. Siz var olan mevcut anayasaya uyuyor musunuz ki birtakım maddeleri değiştirmeye kalkıyorsunuz. Yeni anayasa yapalım diyorsunuz mevcut anayasaya da uymuyorsunuz.

"Eğer geçim sıkıntısı varsa bunun derdi de çaresi de seçimdir"

Bugün sizin bakacağınız olaylar nedir; kadınlara yapılan şiddet. Kadınlar yol ortasında taciz ve şiddete uğrarken küçük çocuklar taciz ve tecavüze uğrayarak öldürülürken millet ekonomik anlamda sıkışmışken geçim sıkıntısı yaşarken sen bunlara çare bulma yerine kalkıp başka gündem yaratmak üzere İsrail'dir, anayasa değişikliğidir gibi gündem yaratarak bu tip sıkıntıları görmezden gelmek için uğraş



veriyorsun. Ama halk geçim derdinde yapılması gereken sayın genel başkanımız Özgür Özel'in de dediği gibi eğer geçim sıkıntısı varsa bunun derdi de çaresi de seçimdir. Buradan erken seçim yapılmalıdır diyoruz."

"Biz anayasamızı asla tartışmaya açtırmayacağız"

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, ise şunları söyledi;

"İçinde bulunduğumuz süreç yurttaşın ekonomik olarak yıprandığı, dayanma gücünün artık sonuna geldiği ve her geçen gün ekonominin zor koşulları altında ezilen yurttaşın psikolojik olarak kendini kötü hissettiği bir süreçtir. Bir sağlıklı olarak da takip ettiğim kadarıyla son dönemde intihar eğilimli yurttaşların sayısının artmış olması, vatandaşın umutsuzluğu, 25 bin öğrenci misafiri olan bir kentin belediye başkanı olarak gençlerimizin bu ülkeden umudunu yitirdiği bir dönemde bizim değiştirilmesi dahi teklif edilemeyecek anayasamızın ilk 3 maddesinin tartışmaya açılması bu ülkenin gündemini değiştirmekten başka hiçbir şey değildir. Bugün yurttaşın derdi üniter devletin yapısıyla ilgili duyduğu bir kaygı, sıkıntı değildir. Burdur'da salı pazarına çıkmış hemşehrimizin daha kış gelmeden 70-80 liraya aldığı biberdir, 50-60 liraya aldığı domatesdir. Bugün çocuğunun beslenme çantasını dolduramayan annenin ızdırabı, kırtasiye setini alamayan babanın feryadı anayasanın ilk 3 maddesinin

tartışılmasından çok daha erken çözüm bekleyen bir sorundur. Bu sorun artık şu anda yüzde 45'i aşgari ücret altında yaşamak zorunda olan ülkenin yurttaşlarının sorunudur. 12 bin 500 lira ortalama emekli maaşıyla geçinmek zorunda kalan emekli-nin ek bir iş bulabilmek için çalmadığı kapı kalmamış ve artık çocuklarından destek almadan yaşayamayan bir emekli kitlesi oluşturulmuş durumdadır. Bu nedenle bugün anayasanın ilk 3 maddesi ki 4. Maddesiyle güvence altına alınmış ve bu güvenceyle TBMM'ye hakimiyetin kayıtsız, şartsız, egemenliğin bilakayduşart millete teslim edildiği TBMM'nin güvencesindedir. Bizler bugün yöneticiler olarak yurttaşımızın kaygısını, çığılığını ve çaresizliğini bilerek anlatmak zorundayız. Sayın Numan Kurtulmuş ilimizin eniştesi olması hasebiyle bizde bu durumdan alınıyoruz, güceniyoruz. Sayın Kurtulmuş'un geçmişteki beyanlarına baktığımızda birkaç gün önce yaptığı açıklamanın kendisiyle de ters düştüğünü ve 1 gün sonra kendisini düzeltmek zorunda kaldığını da gördük. Biz anayasamızı asla tartışmaya açtırmayacağız. Anayasamızda hakların ev özgürlüklerin geliştirilmesi için ne yapılması gerekiyorsa biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak her zaman elimizi taşın altına koyarak bu anlamda her türlü uzlaşmanın yanında olacağız. Ancak bu ülkenin ne bayrağını ne yönetim şeklini ne de misak-ı milli sınırlarını asla tartışmaya açtırmayacağız."

VALİ BİLGİHAN İLÇELERİMİZİ YAKINDAN TANIMAYA DEVAM EDİYOR

Vali Tülay Baydar Bilgihan'dan; Yeşilova ve Karamanlı İlçelerine ziyaret



Vali Tülay Baydar Bilgihan, ilçe ziyaretleri kapsamında önce Yeşilova ardından Karamanlı ilçelerine ziyaretlerde bulundu.

Vali Bilgihan, Yeşilova İlçesi'nde Salda Kayak Merkezi'ni inceleyerek Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan Kemerkaya'dan tesis hakkında bilgi aldı. Ziyaretinin devamında, Yeşilova'ya bağlı köy ve mahalle muhtarlarıyla bir araya gelen Vali Bilgihan, muhtarların taleplerini ve sorunlarını dinledi.

Kaymakamlık ziyaretinde, Yeşilova Kaymakamı V. Ceyda Durmaz, ilçe kurum

müdürleri ve Kaymakamlık birim müdürleri tarafından karşılanan Vali Bilgihan, ilçe ile ilgili ekonomi, eğitim, sağlık, devam eden yatırımlar ve hizmetler hakkında brifing aldı.

Ayrıca, İlçe Emniyet Amirliği ve Jandarma Komutanlığı'na da ziyarette bulunan Vali Bilgihan, güvenlik ve trafik çalışmaları hakkında bilgi aldı.

Ziyaretlerinin sonunda, Vali Bilgihan, Şehit Rıza Çelik'in annesi Adile Çelik'i evinde ziyaret ederek, şehit ailelerinin her zaman yanında olduklarını ifade etti.

Karamanlı İlçesi Ziyareti

Vali Bilgihan, ilçe ziyaretlerine Karamanlı ile devam etti. İlk olarak Kaymakamlıkta Kaymakam Ahmet Aykaç'tan ilçe hakkında brifing alan Vali Bilgihan, daha sonra İlçe Emniyet Amirliği ve Jandarma Komutanlığı'na ziyaret etti. Bu ziyaretler sırasında güvenlik, asayiş ve trafik konularında bilgi aldı.

Karamanlı ilçesine bağlı köy ve mahalle muhtarlarıyla bir toplantı gerçekleştiren Vali Bilgihan, muhtarların taleplerini dinleyerek ilgili birimlere talimat verdi. Yapımı devam

eden Karamanlı Hükümet Konağı ve Cumhuriyet Ortaokulu inşaatlarını da inceleyen Vali Bilgihan, daha sonra Şehit Halil Demirörs'ün annesi Durkadın Demirörs ve babası Cengiz Demirörs'ü evlerinde ziyaret etti.

Ziyaretler sırasında Vali Bilgihan'a Karamanlı Kaymakam V. Ahmet Aykaç, İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, İl Jandarma Komutanı Yardımcısı J. Alb. Cengiz Yanık, Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğlu, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertılav ve diğer kurum müdürleri eşlik etti.

(Kaynak: valilik basın)

SON GÜNLERİN EN POPÜLER KONULARINDAN BİRİ; 'GIDA GÜVENLİĞİ'



Domuz, at ve eşek eti tespit edilen şehirler açıklandı! Adana ve Sakarya başı çekiyor.

Kırmızı et bazlı ürünlerde yapılan denetimlerde, hileli ürünlerde at, eşek ve domuz eti tespitleri yapıldı ve bu konuda belirli şehirler öne çıktı. Özellikle Adana, ürünlerinde "tek tırnaklı hayvan eti" olarak adlandırılan at ve eşek eti satışı yapan 9 işletme ile bu listede başı çekti. Sakarya ise 5 işletme ile bu tür hileli

ürünlerin bulunduğu iller arasında ikinci sırada yer aldı.

Bu tespitlerin yapılması, halk sağlığını koruma amacı taşıyan önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Ancak Burdur ili bu listede temiz bir sicille yer alıyor.

Burdur'da yapılan denetimlerde tek tırnaklı hayvan ya da domuz eti satan bir işletmeye rastlanmadı.

■ HABER MERKEZİ



ZİRAİ DON ALARMI!

Meteoroloji, 18 Ekim'den itibaren Isparta ve Burdur'da zirai don riski uyarısında bulundu.

Meteoroloji 4. Bölge Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Isparta ve Burdur çevrelerinde önümüzdeki günlerde zirai don riski bekleniyor.

Karadeniz üzerinden gelen soğuk hava dalgasıyla birlikte 18 Ekim Cuma gecesi itibarıyla başlayan soğuk hava etkisi, 23 Ekim Çarşamba sabahına kadar devam edecek.

Akşam ve gece saatlerinde hava sıcaklığının düşmesiyle birlikte zirai don hadiseleri yaşanması bekleniyor.

Tarım faaliyetleriyle uğraşan vatandaşların bu süreçte tedbirli olmaları ve meteorolojik uyarıları yakından takip etmeleri büyük önem taşıyor. Özellikle tarım ürünlerinin korunması için gerekli önlemlerin alınması tavsiye ediliyor.

Başlama Zamanı: 18.10.2024 – 00:00
Bitiş Zamanı: 23.10.2024 – 09:00

■ HABER MERKEZİ

CEP TELEFONU VE AKSESUARLAR
12 AY TAKSİTLE



SAMANYOLU GSM 0546 414 1515